
 
Para Contratação de serviços 

5/2025 
Processo Administrativo: 5/2025 

Registro Homologação:  
3BF2DB0703C15FB3F769D449238D7D684F1AA029 

O(a) Presidente da Câmara de Vereadores do Município de  Princesa, Silmar Carlos Selzler Franco no uso das atribuições que lhe são conferidas 
pela legislação em vigor, tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, resolve: 

HOMOLOGAR 

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Inexigibilidade nº. 5/2025, o(s) participante(s): 

54771 - CLIC SISTEMAS PARA TRANSMISSAO AO VIVO LT DA    
Item Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total 

1 LOCAÇÃO DE PLATAFORMA COMPLETA DE 
TRANSMISSÃO AO VIVO DAS SESSÕES 
ORDINÁRIAS E REUNIÕES DA CÂMARA MUNICIPAL 

SERVIÇO   12 R$953,94 R$11.447,28 

   Total do Fornecedor: R$11.447,28 

 

CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE PRINCESA 
Compras e Contratos 
Termo Homologação 

Pág 1 / 1 

 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Inexigibilidade 


